pięćdziesiąt, nie posiada ża
dnych innych środków utrzymania się z rodziną, uisz
czać w drodze szczególnej łaski, dożywotni dodatek
w takiejże ilości t. j. po rs. 112 kop. 50 rocznie.
Dodatek ten odnieść do funduszu przeznaczonego
w Budżecie Królestwa Polskiego na pensje w dro
dze łaski udzielane, a wypłatę onego liczyć odd . 18
(30) Listopada 1860 r., czyli od dnia uwolnienia
W alkiewicza ze służby.

W ykonanie niniejszego Ukazu N a s z e g o nie-
omieszkacie poruczyć Komisji Rządowej Przycho
dów i Skarbu.

(podpisano) „ALEKSANDER,
przez C f. s a r z a i K r ó l a .

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski.
w St. Petersburgu 5 (17) Grudnia 1861 r.

Na skutek najpoddanniejszego przedstawienia
raportu dowódcy oddzielnego korpusu oremburg-
skiego, N a jja śn ie jsz y P a n Najmiłościwiej rozka
zać raczył: oprócz nagród, udzielonych przez Je-
nerał-Adjutanta Bezaka, wydać wszystkim szerego
wym, którzy znajdując się w powyższej komendzie,
brali udział w odparciu ataku Kokandców, po 3 rs.